
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO:  Elezione del Presidente del Consiglio di Istituto 

RIUNIONE n°     1 del 12 settembre 2020 – DELIBERA N. 1 

Nell’anno 2020, addì dodici settembre, alle ore 9.30, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza provvisoria dei Dirigente 

scolastico Diego Parzani. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Angelillo Ines, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, 

Moretti Chiara, Porteri Tiziana, Purpura Marco, Tassi Monica, Tiburzi Roberta, Ariozzi Francesca, 

Caldarola Daniela, Beduzzi Enrico, Stefini Giuseppe, Beduzzi Gabriel, Locatelli Alida, Vianelli 

Emanuela 

Sono assenti i sigg: Ashraf Gohar Khan. Casale Carolina 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
PRESO ATTO della decadenza dal ruolo di consigliere del Sig. Gian Domenico Staffiere e della sua surroga 

con il Sig. Enrico Beduzzi; 

AI SENSI del D.L. 297 del 16/4/94, art. 8, c.6, che recita ” Il consiglio di circolo o di istituto è presieduto da uno 
dei membri, eletto a maggioranza assoluta dei suoi componenti, tra i rappresentanti dei genitori degli alunni. 
Qualora non si raggiunga detta maggioranza nella prima votazione, il presidente è eletto a maggioranza 

relativa dei votanti.” 

CONCORDATO che, in ottemperanza alla nota min. 21/11/80, in caso di parità di voti si procederà ad una 

votazione di ballottaggio; 

IN OTTEMPERANZA alla C.M. n° 405, del 16/4/75, art. 10, che recita: “... l’elezione ha luogo per scrutinio 

segreto....”; 

PRESO ATTO della presenza di n° 18 membri e che quindi l’adunanza è validamente costituita; 

COSTITUITO il seggio elettorale nelle persone delle prof.sse Angelillo e Moretti 

PRESO ATTO dei risultati della votazione per l’elezione del Presidente del Consiglio, che si riportano di 

seguito: 

COMPONENTI 19 

PRESENTI 16 

MAGGIORANZA ASSOLUTA 9 

VOTANTI 16 

VOTI VALIDI 16 

SCHEDE BIANCHE 0 

SCHEDE NULLE 0 

PREFERENZE 16 

 

D E L I B E R A  

l’elezione del Sig. Gabriel Beduzzi quale presidente del Consiglio di Istituto.  
 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

f.to  Sebastiano Maiolino f.to Diego Parzani 

 


		2020-12-23T10:56:32+0100
	PARZANI DIEGO




